
,*4

UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI, BROJ DS-08/19

Zaklju6en izmedu ugovornih strana:

1' Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, sa sjedistem u Sarajevu,ulica Vrazova br" 11, lD oroj lzool74srooo+, *oju,"jtrp, v.D. generalni
direktor Prof.dr. Mehmed Kulic ( u daljem tekstu: narudilac)'

i

2' 
tsa sjedistem u sarajevf.r, safvet-bega Basagica 112, rD
kojeg zastupa direktor Esad Bidzevi6, (u daTjem tekstu:

Ugovorne strane su saglasne u sljededem:

I Osnova za zakljutenje ugovora

dtan 1.

Osnov za zakljudenje ugovora je Odluka o
nabavke broj 01-03-5675/19 od 

-22.05.2019. 
godine u

nabavke broj DS-08/19 
"

ll Predmet ugovora

pokretanju postupka
direktnom sporazumu

Javne
javne

Clan 2.

Predmet ugovora je nabavka i isporuka akreditacija za uposlenike ustanoveblize specificirana u ponudi isporudioca, kojije sastavni dio ugovora.

lll Ukupna vrijednost ugovora 
e lan 3.

Ukupna vrijednost Ugovora iz6rana 2,Ugovora, bez pDV-a
6.000,00 KM

(Stovima: Sesthitjada KM i OO/100 pf)

U ukupnu ugovorenu vrijednost su ukljudeni svi zavisni troskovi nabavke robe naparitetu fco-sklad i5te kupca.

lV Obezbjedenje sredstava
Clan 4.

Sredstva u iznosu iz ebna 3. Ugovora, obezbjedit 6e Narudilac iz vlastitihsredstava.



V Vrijeme trajanja ugovora

Ugovor stupa na snagu danom
nabavke.

Glan 5.
potpisivanja lsporudioca itraje do isporuke predmeta

, 
Vl Rok isporuke

Clan 6.

I nok isporuke predmeta Ugovora je najduZe u roku do 7 dana od dana
. prijema narudZbenice Narudioca.

Vll Nadin i uslovi pla6anja

Clan 7.

t

, ! Nakon stupanja na snagu ovog Ugovora, pla6anje predmeta Ugovora vr5it ce
se u roku od 30 dana od dana isporuke.

Vlll Obaveze isporuiioca 
elan g.

lsporudilac je obavezan, da predmet Ugovora iz 6lana 2. ovog Ugovora
isporudi u svemu prema zahtijevu narudioca, na osnovu predhodno ispostavljanje
narudZbenice.

. Za isporudenu robu isporu6ilac je obavezan da obezbjedi otpremnicu na koju
:treba da se potpi5e skladiStar u magacinu Narudioca,a isti dokumenttreba da bude
prilog ispostavljene faktu re.
, Tro5kove koji prethode isporuci, kao i tro5kove same isporuke predmeta
Ugovora snosi lsporudilac, a sve ostale tro5kove nakon isporuke i stavljanja u

upotrebu snosi narudilac.
lsporudilac je duZan da za potrebe izvr5enja preuzetih obaveza po ovom

Ugovoru, saraduje sa referentom za5tite na radu (Safet Kajanija)

,lX Obaveze naruiioca
Clan 9.

Narudilac je obavezan predmet Ugovora, iz dlana 2. Ovog Ugovora, koji bude
,,,predmet isporudivanja, poruditi na osnovu uredno ispostavljene narudZbenice.

r.r'X Ostale odredbe':, Glan 10.

Na sve Sto n[e predvideno ovim Ugovorom, primjenjivat 6e se odredbe
Zakona o obligacionim odnosima.



6tan 11.

Ugovorne strane su saglasne da 6e sve sporove koji eventualno nastanu u
toku i u vezi sa realizacijom ovog Ugovora, rje5avati sporazumno, dok 6e u
suprotnom biti nadleZan Sud u Sarajevu.

elan 12.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja lzvr5ioca, a sadinjen je u detri
primjerka od kojih narudilac zadr2ava tri primjerka (SEFP, JN, Safet Kajanija), a
isporudilac, jedan primjerak.

ISPORUEILAC

Stamparija BidZevid
Sarajevo

Direktor

dana:
Broj:

// d6'ZpF
eJ- aG - /f

Javna ustanova
Kanton

dana 05
Broj: 01

Esad BidZevid



iamapariga 
uu BHmUmVHe *

S*t fbqr* - ha:g*a **a*g,+'.{:x 1't2
?3*S* $ma"*;!ev*- f$* F€

Y*3: #S# 9'{'e X'{# fu&q*?st E}{:t'L'}'fr? &t"L

JAVNA USTANOVA DOM ZDRAVI-,JA
KANTONA SARAJEVO
Yrazova ll
71000 Sarajevo

Ponud za rzradu akreditacija:
Izrada akreditacija sa slikom i
tvrdoj PVC 88x54, otpornoj na
vezica-konopdi6 sa karabinom

Iogom, direktna Stampa na
habanje i brisanje, etui pvc tvridi,
10 mm plavi

Cijna po komadu: 6,65KM plus Pdv

UKUPNO: 6,65+L7% = 7,78 KM

Sarajevo: 03. 06. 2019 god.

za lta

22'2"4iL/t4}i}"":3{}t,r:7{'&4q,*{343.44:.:2JH'3"?,{3"3l3"94.,34.71.",4i{t'*?i,#l"2'lv3"'2il7z'z,,;l4)z,qy&l"',


